



**Forbundsstyremøte nr. 0154-19,
17. april 2019, epost behandling – protokoll**
**Sak 01623-19: Ny behandling av sak – godkjenning av
innkalling og saksdokumenter til ekstraordinære
årsmøter/forbundsting**

Fra Forbundsstyret:

Per Velde, President
Hans Petter Engstrøm, 1. Visepresident og visepresident MX
Elin Kamilla Frager, visepresident MC
Joyce Christine Andersen, visepresident Båt
Line Karlsen, visepresident SS
Kjetil Kristiansen, visepresident RSM
Emilie Funderud Westbye, seksjonsstyreleder MC
Morten Bjerknæs, seksjonsstyreleder Båt
Klemet Erlend Hætta seksjonsstyreleder SS
Christina Thorsbakken Nygård seksjonsstyreleder RSM
Elise Holtan ungdomsrepresentant, ikke besvart henvendelsen

Fra administrasjonen:

Tony Isaksen generalsekretær

Bakgrunn for saken:

Det vises til sak 01623-19 nummer 8 i forbundsstyret 28. mars:
«Generalsekretæren utarbeider forslag til innkalling og saksdokumenter og sender disse til styret pr e-post. Godkjenning av innkalling og saksdokumenter behandles av forbundsstyret ved skriftlig behandling».

Informasjon og fakta:

Vedlagt ligger innkallinger til ekstraordinære årsmøter i respektive seksjoner og innkalling til ekstraordinært forbundsting. Vi har hatt en gjennomgang med juridisk i NIF.
I tillegg legges ved program for helgen, med påmeldingsinformasjon. Ber om rask tilbakemelding med tanke på å få dette kommunisert ut til våre medlemmer så snart som mulig.
Et flertall i styret har krevd at mistillitssaken også oppføres på sakslisten til det ekstraordinære forbundstinget siden Presidenten allikevel ikke vil trekke seg.

Vurdering:

Merk at på grunn av den ekstraordinære situasjonen har valgkomiteene fått frist på seg til 17. april for sine innstillinger til administrasjonen, slik at disse da naturlig ikke er med i denne mailen.
Etter samkjøring med NIF juridisk vil delegatfordelingen bli fordelt etter idrettsregistreringen i 2017 (tilsvarende brukt til seksjonsårsmøtene i

2018). De klubber som har registrert seg i idrettsregistreringen for 2018 med høyere tall enn for 2017 vil få oppdatert sine tall.

Vedtak:

Forbundsstyret har vedtatt med 7 mot 3 stemmer godkjent innkalling, saksliste og saksdokumenter til de ekstraordinære årsmøter og forbundsting.